
真弓南自治会

会員の皆様

新緑の候、皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は自治会活動にご理解並びにご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて6月の環境月間として「自治会一斉清掃」を下記の通り実施いたします。

地域の環境美化推進にご協力頂きます様よろしくお願い申し上げます。

1.日   時

2.実 施 内 容

3.ゴ ミ回収 日 : 6月 13日～ 19日を予定しております。
※不燃、可燃に分別して資源ゴミ置場に出してください。

※集合場所、清掃箇所、方法、終了合図は、各班長さんに一任いたします。

※ 家庭のゴミは、決められた日に出していただきますよう、お願いいたします。

※高齢者のごl家庭への配慮、ご協力をお願いいたします。

記

6月 10日 (上)・….午前 9:00～
※雨天時 …… 6月 11日 (日 )午 前 9100～
※雨天順延の場合、当日朝 7時の段階で自治会長が判断し

連絡綱にて周知いたします。

各班担当箇所の、落ち葉、びん、缶、紙くず、たばこの吸い殻等の

ゴミ清掃をお願いいたします。

環境美化運動として、怪我等がないよう、無理のない範囲でご協力を

お1顧いいたします。

※各班担当範囲については、裏面の地図をご参照ください。

《担当璽□L重笙墨堕亘整正三コ!

※班別作業終了後、自宅周辺の清掃をお願いいたします。

※昨年同様、ご塚庭の側満清掃の委託は実施できかねますのでご了承願います。

20231年 5月 12日

真弓南自治会 環境部

以 上



2023年度 自治会一斉清掃 各班担当範囲

【日時】6月 10日 (土)午前9時～
※雨天時6月 11日 (日 )

★当日午前7時に判断

雨天順延時 連絡網にて周知

【ゴミ】資源」ミ置き場に出す

6月 13日～19日頃回収予定

【当日連絡先】

会 長  飯尾 昇
環境部  桶田 芳春

79-4988
79… 1078

⑮231圧

◎14班

①l班

④4班

⑥8班

⑩9班、11班

⑫20班、

211圧

⑬19班
⑭8班、

17コ旺

⑮221圧

⑤5班⑦10班、12班

③12班
●̀・

①18班

① 緑地帯0ならやま大通り沿い

② 周辺緑地帯付近

③ ならやま大通り沿い

④ さんかく公園内・外周

⑤ 周辺緑地帯付近

⑥ 周辺緑地帯付近

② どんぐり公園内・外周

③ 奈良北高校脇～西村線へ抜ける道路脇

⑨ 周辺緑地帯付近

⑩ 西村線道路沿い(1丁目側)

① ひまわり公園内・外周

⑫ コスモス公国内・外周

⑬ 周辺緑地帯付近

⑭ ライオン公園内0外周

⑮ 西村線道路沿い(2丁目側)

⑩ 周辺緑地帯付近

:③2班、ア班 :

l ②3班

瀞JI

:

,

:_… .… .__豪



真弓南自治会 一斉清掃

ゴミ集積所 16箇所

(資源ご
｀
み置き場)

真弓南集会所

ヽ
・

Ⅲ

ヽ

ノ

・

 ヽ 三 .


